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Resa med Konstmuseets Vänner i Göteborg 

Hamburg och Caspar David Friedrich-utställningen 

15 - 17 mars 2024 

 

PROGRAM 

Romantik och dramatik, natur och miljö för 250 år sedan och idag. Caspar David Friedrichs suggestiva 

landskap suger in betraktaren i bilden och berör alltjämt. På denna konsthelg hinner vi dessutom ett 

par spännande konstbesök i Danmark och det finns tid för ett operabesök, trevliga måltider och 

samtal. Följ med Vännerna till världsstaden Hamburg och en utställning som lär bli storartad. 

Fredag 15 mars 
Avresa från Göteborg på morgonen (ca kl. 07.30, exakt tid meddelas med avresehandlingarna). Färden 

går med bekväm turistbuss och erfaren chaufför. Ombord finns resvärd från Vännerna och kunnig 

reseledare från BK Travel Solutions. Vägen går via Helsingborg och en av rederiet ForSeas numera 

batteridrivna färjor över till Helsingör. Vi har siktet inställt på Fuglsangs konstmuseum på Lolland och 

deras fina samling konst från 1780 fram till idag. De viktigaste konstnärerna och strömningarna i dansk 

konsthistoria är väl representerade. Den moderna och prisbelönta museibyggnaden är vackert 

belägen i herrgårdsmiljö. Visningen tar oss igenom dansk guldålder, Skagenmålarna, Fynbomålarna, 

modernism och mycket annat. Vi åker därefter med färjan mellan Rödbyhavn och Puttgarden. Den 

som vill passar på att ta sitt eftermiddagskaffe ombord. 

 

I Hamburg checkar vi in för två nätter på centrala Barceló Hotel Hamburg 4****, strategiskt beläget 

mittemot Hamburger Kunsthalle. Välkomstmiddag serveras i hotellets restaurang. 

http://www.bktravelsolutions.se/
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Lördag 16 mars 
Frukostbuffé på hotellet. Vi ägnar stora delar av dagen åt närbelägna Hamburger Kunsthalle. 

2024 är det 250 år sedan Caspar David Friedrich föddes i Greifswald i Svenska Pommern. Vi inleder 

vårt besök med en guidad visning av höjdpunkter i museets permanenta samling (fokus: de tyska 

expressionisterna såsom Kirchner, Schmidt-Rottluff, Heckel, Pechstein, Beckmann och Nolde).           

Efter visningen serveras vi gemensam lunch i museets restaurang The Cube.  

Stärkta av lunchen väntar oss ännu ett konstpass, nu för att avnjuta den mest omfattande 

utställningen någonsin helt ägnad den tyska romantikens främsta konstnär Caspar David Friedrich. 

Under jubileumsåret kommer även Alte Nationalgalerie i Berlin och Staatliche Kunstsammlungen i 

Dresden att ägna varsin utställning till konstnären. De tre museerna har världens främsta samlingar 

av Friedrichs verk och ger varandra omfattande ömsesidiga lån under tiden. I Hamburg har man 

samlat 50 målningar, bland dem flera ikoniska mästerverk, och också flera teckningar och utvalda verk 

av Friedrichs konstnärsvänner.  

Under 1800-talets första tredjedel bröt konstnären ny mark när han förvandlade landskapsgenren till 

»Konst för en ny tid«, som utställningen tituleras. En separat del av utställningen rör konstnärens 

inflytande på samtidskonst. Verk av ett tjugotal olika konstnärer visar olika synsätt på Friedrichs 

centrala tema – hur människan förhåller sig till miljön.  

 

 

På kvällen kan den som vill följa med till Hamburger Staatsoper där vi tas tillbaka till napoleonkrigen 

och Rom runt sekelskiftet 1800. Klockan 19.30 går ridån upp för Puccinis omtyckta treaktare Tosca. 

Biljett måste bokas i samband med anmälan till resan. 

 

 

http://www.bktravelsolutions.se/
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Söndag 17 mars 
Frukostbuffé på hotellet. Vi lämnar Hamburg och återvänder norrut.  Lätt lunch ingår ombord på färjan 

till Rödbyhavn och kanske blir det något inköp ombord i shoppen. 

 

 

Resans återstående konstbesök gör vi på Själland i Nivaagaards Malerisamling, ett privat danskt 

konstmuseum, grundat av godsägaren Johannes Hage. Bland konstnärer från andra länder som finns 

representerade märks Rembrandt, Jan Steen, Lucas Cranach den äldre, Pieter Brueghel den yngre och 

Giovanni Bellini. Den danska filmen Rembrandt från 2003 handlade om en konstkupp som inträffade 

här fyra år tidigare. Aktuell utställning meddelas närmare inpå avresa.  

 

På Nivaagard serveras vi också kaffe och kaka innan vi tar ForSeas färja tillbaka Helsingör-Helsingborg. 

Beräknad återkomst på kvällen till Göteborg är ca kl. 20.00.  

  

http://www.bktravelsolutions.se/
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Resmål: Konstresa till Hamburg med Konstmuseets Vänner i Göteborg 

Datum: 15 - 17 mars 2024 

Logi: Hamburg: Barceló Hotel Hamburg, 4****. Hotell i centrala Hamburg på 

Ferdinandstrasse 15 som erbjuder modern inredning och en restaurang 

med medelhavsinfluerat kök. Perfekt läge intill Hamburger Kunsthalle, 

Binnenalster, och med gångavstånd till operan. 

www.barcelo.com/en-gb/hotels/germany/hamburg/barcelo-hamburg 

 

Pris: SEK 9 995:-/person i delat dubbelrum 

I priset ingår: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Modern helturistbuss för alla lokala transporter 

2 övernattningar i delat dubbelrum på beskrivet hotell inkl. frukostbuffé 

Lätt lunch inkl. dryck dag 1 

Välkomstmiddag exkl. dryck dag 1 

Lunch på Restaurant Cube inkl. 1 glas vin alt. 1 öl samt kaffe, dag 2 

Lunch ombord på färjan inkl. dryck dag 3 

Eftermiddagskaffe/kaka på Nivaagaard Målerisamling 

Entréer och guidade besök enligt nedan: 

Fuglsang Kunstmuseum https://fuglsangkunstmuseum.dk  

Hamburger Kunsthalle – höjdpunkter i den permanenta samlingen 

www.hamburger-kunsthalle.de  

Hamburger Kunsthalle – Caspar David Friedrich-utställningen 

www.hamburger-kunsthalle.de/en/exhibitions/caspar-david-friedrich-0  

Nivaagaards Malerisamling www.nivaagaard.dk  

Reseledare från BK Travel Solutions (Birgitta Kjellander) 

Skatter och lagstadgade avgifter, EU-moms (2,67 %) 

Frivilliga tillägg: Operabiljett 16 mars, Puccinis Tosca. 1 300:-  

(i kat. 3, på vänster el. höger parkett, rad 15-16) 

Enkelrum: 2 200:- Avbeställningsskydd via Gouda: 7% av resans grundpris 

 

Villkor: Priset är beräknat på 35 - 40 betalande gäster och med gällande dagskurs 

(EUR). Vi förbehåller oss rätten att justera priset med hänsyn till 

prisändringar utanför vår kontroll t ex valutakursförändringar och lokala 

skatter. Särskilda resevillkor gäller. BK Travel Solutions har ställt lagstadgad 

resegaranti till Kammarkollegiet. Resan är en paketresa och lyder under 

Paketreselagen. 

 

Anmälan 

 & kontakt: 

BK Travel Solutions Mail: info@bktravelsolutions.se 

Telefon 040-60 60 220 (månd-torsd kl. 09-14) 

 

                BKJ 230722 
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